
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 61. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 16. 4. 2025

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 196/61/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 16. 4. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis Komise pro Prevenci kriminalitY 02/2025

usnesení č. 197/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z Komise pro prevenci kriminality 02/2025 ze dne 27. 2.
2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis Komise pro Prevenci kriminality 03/2025

usnesení č. 198/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z Komise pro prevenci kriminality 03/2025 ze dne 27. 3.
2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 199/61/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje Plán práce komise na rok 2025 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program prevence kriminality města Beroun na rok 2025

usnesení č. 200/61/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program prevence kriminality města Beroun na rok 2025 v
předloženém zněni.

Rada města Beroun ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit
realizaci Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/8



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti

usnesení č. 201/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí uzavřením Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti mezi městem Beroun a Středočeským krajem, IČO: 70891095, Zborovská 81/11, Smíchov,
150 00 Praha 5, zastoupeným organizací Integrována doprava Středočeského kraje, příspěvková
organizace, IČO: 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, dle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend,
zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 20 2 4

usnesení č. 202/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o průběhu 42. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun

usnesení č. 203/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o průběhu 42. ročníku Mezinárodního hudebního
festivalu Talichův Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2025 z Komise školské Rady města Beroun

usnesení č. 204/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2025 z jednání Komise školské Rady města Beroun ze
dne 24. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 205/61/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje Plán činnosti Komise školské Rady města Beroun pro rok 2025 v
předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit zveřejnění Plánu činnosti Komise školské města Beroun a zápisu č. 1/2025 z jednání komise
dne 24. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/8



Přerušení provozu školních družin o velikonočních prázdninách

usnesení č. 206/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školní družiny Jungmannovy základní školy Beroun,
Plzeňská 30, 266 Ol Beroun dne 17. 4. 2025 v době velikonočních prázdnin.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 207/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školní družiny 2. základní školy a mateřské školy,
Beroun, Preislerova 1335, 266 Ol Beroun dne 17. 4. 2025 v době velikonočních prázdnin.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 208/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školní družiny Základní školy Beroun, Wagnerovo
náměstí 458, 266 Ol Beroun dne 17. 4. 2025 v době velikonočních prázdnin.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele škol o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Kupní smlouva na odkup movitého majetku po uplynutí odpisové doby od společnosti
Primirest - zařízení školního stravování. spol. s r. o.

usnesení č. 209/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní smlouvy k dodatku č. 7 Smlouvy o zajišťováni
p'rovozování systému stravování pro berounské základní školy zřízené městem mezj městem Beroun
jako kupujícím a společností Primirest - zařízení školního stravování spol. sr. o., se sídlem Jankovcova
1603/47a, Í17 00 Praha 7, IČO: 25607341, jako prodávajícím na odkoupení movitých věci umístěných
ve školní výdejně Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249, 266 Ol Beroun, dle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit realizaci tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí Záštity starostky města Beroun nad soutěží "EKOTfM 2025'

usnesení č. 210/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad soutěží "EKOTYM 2025",
kte7á se'uskuteční dne 24. září'2025 v Obchodní akademii, Střední pedagogické školy a Jazykové
školy s "právem státní jazykové zkoušky, Beroun, IČO: 47558415, U Stadionu 486/2, Beroun-Mésto,
26601 Beroun.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
3/8



zajistit zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s podáním žádosti o nadační příspěvek od Nadace Tisport na Adventní
bruslení na rok 202 5

usnesení č. 211/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku na Adventní
bruslení na rok 2025 od Nadace Tipsport, se sídlem: Politických vězňů 156/21, Beroun - Centrum, 266
Ol Beroun, IČO: 06476490.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit navazující úkony plynoucí z usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2/2025 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 212/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2025 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 11. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2 z jednání Pracovní skupiny kroniky města a čestných poct Rady města Beroun

usnesení č. 213/61/RM/2025

Rada města bere na vědomí zápis č. 2 z jednání Pracovní skupiny kroniky města a čestných poct Rady
města Beroun, které se konalo dne 28. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 214/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí rezignaci kronikářky města Beroun paní PhDr. Anny Matouškové.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Nabídka finančního daru

usnesení č. 215/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s přijetím finančního daru 54 400 Kč od paní—. A^BMJ
nar. ̂ ^I^^B' bytem li^^^^lil^^B Beroun a s uzavřením darovací smlouvy na tuto
částku.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/8



Zápis č. 2/2025 z jednání komise pro sport a sportovní dotace

usnesení č. 216/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2025 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace
Rady města Beroun ze dne 31. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 217/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí doporučení Komise pro sport a sportovní dotace v souvislosti s
rekonstrukcí hřiště v ulici Tovární najít vhodné lokality pro umístění veřejných sportovišť.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na významné sporirovni
akce a zájmovou činnost - l. pololetí 2025 podané mimo termín a žádost o_Zástity

usnesení č. 218/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce a zájmovou činnost na l. pololetí roku 2025 podané mimo termín, a to následujícím subjektům:

• Okresní sdružení ČUS Beroun z. s., IČO: 00435252, se sídlem V Hlinkách 650/25, 266 Ol
Beroun, na akci Sportovec Středočeského kraje za rok 2024, která se uskuteční dne 23. 4. 2025
v KD Plzeňka, ve výši 16 000 Kč.

• Balonklub Karlštejn z. s„ IČO: 62940759, se sídlem K Americe 28, Kozolupy, 26716 Vysoký
Újezd, na akci Lety v Letech, která se uskuteční ve dnech 27. 4. - 3. 6. 2025 v okrese Beroun, ve
výši 15 000 Kč.

• Český lev - Union Beroun, z. s„ IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Mesto-
2660Í Beroun, na akci Budweis Cup 2025, která se uskuteční ve dnech 27. - 29. 6. 2025, v
Českých Budějovicích, ve výši 10 000 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 219/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity města nad akcí Lety v Letech, kterou pořádá
Balonklub Karlštejn z. s., IČO: 62940759, se sídlem K Americe 28, Kozolupy, 26716 Vysoký Újezd.
Akce se uskuteční ve dnech 27. 4. - 3. 6. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výroční zpráva o činnosti Městského kulturního centra Beroun za rok 2024

usnesení č. 220/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o činnosti Městského kulturního centra za rok 2024 v
předložené podobě.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/8



Nájemní smlouva na umístění pamětní desky na nádraží Na Závodí

usnesení č. 221/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s návrhem nájemní smlouvy na umístění pamětní desky na nádraží na
Závodí a s uzavřením nájemní smlouvy se Správou železnic, sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha l
- Nové Město, IČO: 70994234 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2025 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 222/61/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného
dne 22. ledna 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 223/61/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje plán práce Komise životního prostředí na rok 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva se společností Kouteckv-Dodatek č. 2

usnesení č. 224/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 Smlouvy o spolupráci při zajištění sběru
obnošeného šatstva se společností KOUTECKÝ s. r. o., se sídlem Ferrariho 3091/8, 155 00 Praha 5;
IČO: 63147084, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o příspěvek na likvidaci holubího trusu ze střešního pláště bytového dóm u

usnesení č. 225/61/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasíš poskytnutím příspěvku Společenství vlastníků jednotek Mládeže
1302 Beroun, se sídlem Mládeže 1302/2, 266 Ol Beroun, IČO: 26442094 na likvidaci holubího trusu na
střešním plášti bytového domu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s přenecháním části areálu Autokempu Na Hrázi do užívání třetí osobě -
Petr Neiepsa

usnesení č. 226/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Petr Nejepsa, IČO 67744133, se sídlem 266 Ol Beroun-Beroun-

6/8



Závodí, Zborovského nábřeží 48/25, jako pachtýř areálu Autokempu Na Hrázi, přenechal do
dočasného užívání část pozemku p. č. 1969/1 v k. u. Beroun, podle předloženého zákresu, spolku
GA&PA canoe-kajak dub z. s., IČO: 10718869, se sídlem Ke Skále 343, 253 03 Chýně, za účelem
umístění návěsu tovární značky Talson, registrační znaky^—, který bude sloužit jako loděnice
pro uskladnění lodí a vybavení pro klub rychlostní kanoistiky, na dobu určitou do 31. 12. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, písemně seznámit
pachtýře s rozhodnutím rady města ohledně přenechání do užívání části areálu Autokempu Na Hrázi
třetí osobě.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI na akci "Novostavba tělocvičny 2 a
šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335. Beroun"

usnesení č. 227/61/RM/2025

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI na akci "Novostavba tělocvičny 2 a
šaten' na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun" se společností První KEY-STAV, a. s., se sídlem 8.
pěšího pluku 2173, 738 Ol Frýdek-Místek, IČ: 253 85 127, v Předloženém, znem^kterym se méni cena
díla na celkových 36 560 969, 59 Kč bez DPH a lhůta k dokončení díla do 30. 6. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

. Oprava krytu vozovky v úl. Havlíčkově - 2. část, Beroun", - dodatek č. 2

usnesení č. 228/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy:
0515/2024/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Oprava krytu vozovky v úl. Havlíčkově - 2. část, Beroun"
se zhotovitelem MIZERA - STAVBY a. s., se sídlem Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IC:
28762070, kterým se upravuje cena plnění, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

" Obnova veřejného osvětlení - úl. Okružní. Beroun " - dodatekc^

usnesení č. 229/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy
0435/2024/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Obnova veřejného osvětlení- úl. Okružní, Beroun "se
zhotovitelem Sunnymont s. r. o., se sídlem Tyršovo nám. 221, 267 24 Hostomice, IČO 29008841,
kterým se upravuje předmět plnění, termín a cena díla, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění
tohoto usnesení.

7/8



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení aktualizovaného plánu financování obnovy kanalizace v Berouně

usnesení č. 230/61/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města schválit aktualizovaný Plán financování obnovy
kanalizačních stok v Berouně v předloženém znění,

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas se stavbou na pozemcích města - Beroun Reál Estate s. r. o. - 15 Beroun

REV03 Z 11/24

usnesení č. 231/61/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s vyznačením souhlasu města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků
p. č. 1596/83, p. č. 1596/2, p. č. 1596/92, p. č. 1596/109, p. č. 2264/2, p. č. 2276/4, p. č. 1427/14, p.
č. 1413/34, p. č. 1596/3 a p. č. 1596/82 v k. u. Beroun s navrhovaných záměrem na koordinační
situaci C. 3 z REV03 z 11/2024 - "IS Beroun " stupeň dokumentace pro územní rozhodnutí a
pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit
souhlas jako vlastníka dotčených pozemků na koordinační situaci C. 3 z REV03 z 11/2024 - "15 Beroun
" stupeň dokumentace pro územní rozhodnutí.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 17. 4. 2025

8/8


